
SS 12/15 Ko�íky
10:24, 14:3327.8.

SS 11/14 Pindula
9:11, 13:2027.8.

SS 10/13 Maják
8:38, 12:4727.8.

Service
(Otrokovice)

Service
(Otrokovice)

Parc Fermé

Finish Section 1

Remote Refueling
(Vizovice)

SS 4/8 Troják
11:27, 17:1426.8.

SS 3/7 Semetín
10:54, 16:4126.8.

SS 5/9 B�ezová
14:35, 20:1226.8.

SS 1 SSS Zlín
21:3025.8.

FP / QS / Shakedown
7:30 - 13:0025 .8.

Ceremonial

Start

SS 2/6 Biskupice
9:46, 15:3326.8.

Service
(Otrokovice)

Service
(Otrokovice)

B�ezová
18:3026.8.

B�ez�vky
9:20, 14:0027.8.

Biskupice
9:45, 13:3027.8.

Luha�ovice

10:15 - 13:1027.8.

www.CzechRally.com

zážitková mapa / experience map

MAPA ZÁ�ITK� BARUM CZECH RALLY ZLÍN 2017
Vydala Rallye Zlín, spol. s r.o. © 2017

Mapové podklady: SHOCart, spol. s r. o. Tisk: Z studio, spol. s r.o.
Sou�ást O�ciálního programu Barum Czech Rally Zlín 2017.

. Samostatn� neprodejné!ISSN 1803 - 9855

Statutární m�sto Zlín a po�adatelé Barum Czech Rally Zlín zvou
na cyklistickou vyjí��ku po trati m�stské Super RZ!

START: 25. 8. 2017 v 16:30

www.zlinska-kola.cz

1 Město Zlín

Město s charakteristickou funkcionalis-

tickou architekturou - Baťův mrakodrap, 

Velké kino nebo typické kolonie baťov-

ských domků. K historickým památkám 

patří kostel sv. Filipa a Jakuba a zámek. Moderní architekturu představuje 

Kulturní a univerzitní centrum od zdejší rodačky Evy Jiřičné. Možnosti  

relaxace: Lázně Zlín – krytý a venkovní bazén, dětský bazén, sauna, pára,  

posilovna. Koupaliště Zelené – venkovní bazény, tobogan, atrakce, lezecká stěna, 

badminton, stolní tenis. Koupaliště Panorama – vyhřívané venkovní bazény, 

tobogan. V komplexu 14-15 Baťův institut navštivte expozici „Princip Baťa“   

a získejte představu o jedinečnosti batismu.

www.zlin.eu

1

Jedna z mála dochovaných památek středověké  

architektury na Zlínsku. Možnost prohlídky 

hradní věže, expozic a hradních interiérů. 

Během návštěvní sezony se na malenovickém 

hradě konají koncerty, divadelní představení, vystoupení skupin historického 

šermu a noční prohlídky Muzea jihovýchodní Moravy. Novinkou je přírodovědná 

expozice s kostrou slona.

www.muzeum-zlin.cz

2

Zoologická zahrada ve Zlíně-Lešné svým 

členěním podle kontinentů nadchne děti  

i dospělé. Najdete zde rozlehlé přírodní expozice  

se společným chovem více druhů zvířat, 

tropickou halu Yucatan, průchozí expozice  

a voliéry, romantický zámek Lešná i krásný 

park. Novinkou je jedinečný pavilon „Zátoka 

rejnoků“. Tyto exotické paryby si můžete 

pohladit případně i nakrmit.

www.zoozlin.eu

3

K nejvýznamnějším památkám ve městě 

patří novorenesanční budova radnice, kostel  

sv. Bartoloměje a zámek postavený ve stylu 

francouzského baroka, který je obklopen 

parkem se vzácnými dřevinami a rybníčkem. V zámku možnost prohlídky  

historických sálů. Městské muzeum s expozicí plastových hraček. Rekreační 

areál Pahrbek – ubytování, stravování, přírodní koupaliště, půjčovna lodiček,  

šlapadel, kol, minigolf.

www.napajedla.cz

Původní hrad vznikl pravděpodobně již  

ve 13. stol. Patřil svého času i králi Karlu IV.  

Na hradě se konají různé kulturní akce  

a šermířské dny, noční prohlídky se strašidly. 

Expozice zaměřená na historii valašských povstání v době třicetileté války.

www.hradlukov.cz

5

16

22

9

Je zde koupaliště a nově vybudovaná Bike Arena 

Vsetín, která nabízí až 30 kilometrů single trailů 

zasazených ve valašské krajině a doplněných 

umělými překážkami. Jednotlivé sjezdové tratě 

jsou členěny dle náročnosti, na své si tedy přijdou zkušení bikeři i rodiny s dětmi.

V nejseverněji položených vinicích na Moravě  

v trati Paňháj u Kudlovic se pěstovalo víno  

na 31 ha již roku 1657. V jediné pojmenované 

uličce v obci, v Hubáčkově ulici, kterou symbolizují  

boží muka s patronem vinařů svatým Urbanem, najdete 17 vinných sklepů.

www.kudlovice.cz

Několik mohylových pohřebišť a historický  

smírčí kříž pod vrcholem Kameňáku dělá 

z této obce oblíbený turistický cíl. Přes 

Novou Dědinu na Bunč vás provede Spáči-

lova naučná stezka, která tu začíná. Seznámíte se zde s historií těžby ropy 

u Kostelan, uvidíte mohylové pohřebiště z 9. století, pískovcové skály  

Budačina a Komínky – oblíbený cíl horolezců. Na okraji Kostelan navštivte ranč 

s atmosférou divokého západu. Na ranči zažijete s dětmi mnoho dobrodružství 

a poznáte mnoho ze života indiánů a kovbojů.

www.obeckostelany.cz

Netradiční plavbu po Baťově kanálu a řece 

Moravě zažijete na výletní lodi Morava s vyhlíd-

kovou i krytou palubou, barem a WC, s celkovou 

kapacitou 60 míst. Využít můžete pravidelných 

plaveb s možností přepravy jízdních kol. Během sezóny pluje loď Morava několikrát  

týdně ze Spytihněvi do Napajedel, Otrokovic či Uherského Hradiště a zpět.

www.batuvkanal.info

Díky své poloze jsou Otrokovice ideálním 

výchozím bodem pro cykloturistiku. Nedávno 

byla dokončena cyklostezka spojující Otroko-

vice se Zlínem podél řeky Dřevnice s přístřešky 

a odpočívadly. Cyklostezka s asfaltovým povrchem je ideální i pro in-line bruslaře. 

Velkým lákadlem je cyklotrasa kolem Baťova kanálu, která je díky minimálnímu 

převýšení a nenáročnému terénu vhodná pro všechny věkové kategorie. Pokud  

by se vám zpět nechtělo šlapat do pedálů, můžete se zpět svézt i s koly výletní lodí. 

Otrokovice jsou také vstupní branou do překrásné oblasti okolních Chřibů.

Otrokovice, šesté největší město Zlínského 

kraje, ležící v Hornomoravském  úvalu na 

soutoku řek Dřevnice a Moravy, je neodmy-

slitelně spjato se jménem největšího „ševce“ 

Tomáše Bati. Je protkáno  všudypřítomnou zelení a novými cyklostezkami. Na své 

si přijdou milovníci historie i vyznavači aktivního způsobu trávení volného času.  

Cyklostezka procházející Otrokovicemi je součástí páteřní dálkové trasy  

z Kroměříže do Hodonína vedoucí po hrázích řeky Moravy a Baťova kanálu. 

www.otrokovice.cz

Archeoskanzen Modrá - Velkomoravské 

sídliště středního Pomoraví se nachází  

nedaleko Uherského Hradiště na silnici Staré 

Město Velehrad. Je významným subjektem 

názorně osvětlující jednu z nejvýznamnějších 

etap našich národních dějin. Skanzen žije 

každodenním životem, naučnými před-

staveními, programy, pokusnými tavbami 

kovů, výrobou keramiky, zemědělskou  

výrobou i neustále prováděným archeologickým výzkumem. Přijeďte  

a poznejte naši dávnou minulost.Vedle archeoskanzenu se nachází botanická 

a sladkovodní expozice Živá voda. V expozici se seznámíte s životem ve vodě 

i kolem vody, s vodními živočichy i rostlinami řeky Moravy, přilehlých potoků 

i tůní. Ve venkovním areálu procházíte bohatou výsadbou zeleně. Najdete  

zde typické moravské biotopy s jejich charakteristickými bylinami a dřevinami.

www.archeoskanzen.cz

www.zivavodamodra.cz

Mezi nejvýznamnější památky Holešova patří 

renesančně barokní zámek, postavený po roce 

1650 s parkem a předzámčím, dále farní kostel 

Nanebevzetí Panny Marie s Černou kaplí, fili-

ální kostel sv. Anny, bývalý trinitářský klášter, kaple sv. Kříže, kaple sv. Martina,  

mariánský – morový sloup, stará židovská synagoga a židovský hřbitov.  

www.holesov.cz

Luhačovice jsou proslulé volně přístupnými 

přírodními léčivými prameny, příznivými klima-

tickými podmínkami, příjemným prostředím, 

bohatým kulturním a společenským životem, 

typickou architekturou  staveb Dušana Samo 

Jurkoviče a pestrou nabídkou léčebných,  

relaxačních a wellness pobytů.

www.luhacovice.cz

Až budete v centru Uherského Hradiště, 

rozhlédněte se a místo domů si představte řeku. 

Původní město totiž vzniklo na ostrově. Na této 

strategické pozici se na přelomu 8. a 9. století 

rozvinulo jedno z center Velkomoravské říše, jednoho z nejstarších státních útvarů 

na českém území. Samotné město však bylo založeno ve 13. století a mělo chránit 

nedaleký velehradský klášter.

www.mesto-uh.cz

Kroměříži se přezdívá nejkrásnější česká 

zahrada. Asi málokdo by při pohledu na fasci-

nující geometrii kroměřížské Květné zahrady 

s pečlivě zastřihnutými keři a záhony hrajícími 

snad celou paletou barev uvěřil, že před pár stoletími se na stejném místě rozpro-

stíraly nevábné bažiny. Géniové architektury, Italové Filiberto Lucchese a Giovanni 

Pietro Tencalla, je dokázali přeměnit na skutečný umělecký skvost, který dnes 

ve světě nemá srovnání a je právem zařazen na prestižním seznamu památek 

UNESCO.

www.mesto-kromeriz.cz

Vizovický zámek obklopuje francouzský  

a anglický park a ve své době patřil areál  

k nejhonosnějším ukázkám šlechtického sídla. 

Interiéry jsou zařízeny nábytkem ve stylu baroka, 

rokoka, empíru i biedermeieru s množstvím porcelánu. Unikátní je sbírka obrazů  

se vzácným souborem děl nizozemských mistrů. 

www.zamek-vizovice.cz

Vizovice jsou přezdívány jako hlavní město slivo-

vice a tradice výroby pálenek se zde datuje už 

od konce 16. století. S historií výroby a tradičními 

postupy se můžete seznámit ve zdejším Distillery 

Landu, který nabízí možnost prohlídek, degustace a nákupu produktů. V areálu probíhá 

také řada akcí a festivalů, návštěvu spojenou s prohlídkou muzea a ochutnávkou  

je nutno předem objednat.

www.rjelinek.cz

Na Bunči se křížily stezky poutníků  

v Chřibech už v hluboké minulosti. 

Dnes je Bunč křižovatkou turistických  

tras i cyklostezek rozbíhajících se na všechny  

strany. V zrekonstruovaném penzionu na vás čeká restaurace  

s krbem, bar a dětský koutek. Na nádvoří tu můžete využít kamenné 

stavení s barem z dřevěného sudu. Pro regeneraci těla i ducha využijte 

relaxační centrum se saunou, whirlpoolem a parní saunu. Nedaleko, 

na nejvyšší hoře Chřibů, pak stojí rozhledna Brdo - nejvyšší kamenná 

rozhledna na Moravě vysoká 24 m. Z rozhledny budete mít krásný výhled 

na Beskydy, Roháče, Malou Fatru a Jeseníky. Rozhledna je snadno  

dosažitelná z rekreačního střediska Bunč.

www.bunc.cz

4

6

7

8

10

12

11

13

23

14

15

24

25

2 Hrad Malenovice

3 ZOO Zlín-Lešná

4 Otrokovice

5 Napajedla

6 Kroměříž

7 Uherské Hradiště

8 Luhačovice

10 Kostelany

11 Bunč a rozhledna Brdo

12 Modrá

13 Kudlovice 16 Hrad Lukov

22 Troják

23 Holešov

14 Zámek Vizovice

15 Distillery land

24 Cyklostezky

25 Baťův kanál

9 Vsetín - Semetín

Zajímavá rozhledna na vrchu Maruška  

s výhledem na Vizovické vrchy, masiv Radhoště 

a do údolí Hošťálkové a Ratiboře. Na Trojáku 

možnost občerstvení, ubytování, relaxace.

DOPORUČENÉ UBYTOVÁNÍ

17 Hotel Mlýnská, Uh Hradiště / www.hotelmlynska.cz

18 Lázně Luhačovice, Luhačovice / www.lazneluhacovice.cz

19 Hotel Alexandria****, Luhačovice / www.hotelalexandria.cz

20 Ranč Milovice, Soběsuky-Milovice / www.rancmilovice.cz

21 Chata u krmelca, Jasenná u Vizovic / www.u-krmelca.webnode.cz

17

2525

18

19

20

21

Uvedené území  
je zachyceno  
v autoatlase  
Česko 1 : 100 000

1. ročník závodu elektrických a hybridních
automobilů při Barum Czech Rally Zlín



Soutěž o ŠKODA Octavia RS 4x4 - Rally simulátor - Kreslení na obličej - RC rally - Fotokoutek - Relax zóna s kávou - Cukrová vata - Pneutrenažér - Dětský koutek

1

24. - 27. 8. 2017, Zlín, budova 21 - sídlo Zlínského kraje

2. patro: prodej programů a vstupenek

7

2

25. - 27. 8. 2017, Zlín, parking Mostní ulice

24. - 27. 8. 2017, areál Continental Barum s.r.o.

25. - 27. 8. 2017, Zlín, pod Velkým kinem

24. - 26. 8. 2017, Zlín, Dvacátá ulice

4

9

8

22. 8. 2017, 18:30 Obchodní a zábavní centrum Zlaté jablko 

24. 8. 2017, 14:00 - 21:00 Servisní areál / Service area Barum Otrokovice

24. 8. 2017, hraje DJ Pollini, vstup zdarma.

10

6
15

3

13

Rally štít

L o g o t y p y

CMYK: modrá 100, 70, 0, 40

CMYK: žlutá 0, 15, 100, 0

DŮLEŽITÁ MÍSTA / IMPORTANT PLACES

DIVÁCKÝ PROGRAM / SPECTATOR’S PROGRAM

Zlín

Otrokovice

Uvedené území  
je zachyceno v mapě 
Zlín, Otrokovice 

DOPORUČENÉ UBYTOVÁNÍ / RECOMMENDED ACCOMMODATION

16 Interhotel Moskva, nám. Práce 2512, Zlín / www.moskva-zlin.cz

17 Hotel Tomášov, U lomu 638, Zlín / www.hotel-tomasov.cz

18 Lesní hotel, Filmová 4346, Zlín / www.lesni-hotel.cz

19 Hotel Rottal a Penzion Lípa, Zlínská 172, Kvítkovice / www.hotelrottal.cz

20 Penzion Morava, Moravní 958, Otrokovice / www.penzionmorava.com

21 OREA Hotel Atrium****, nám. 3. května 1877, Otrokovice / www.atrium-hotel.cz

DOPORUČENÉ RESTAURACE / RECOMMENDED RESTAURANTS

22 Restaurace u Johana, Vizovická 410, Zlín / www.ujohana.cz

23 Koliba U černého medvěda, U Zimního stadionu 4092, Zlín / www.koliba-zlin.cz

18 Lesní hotel, Filmová 4346, Zlín / www.lesni-hotel.cz

24 Restaurace Myslivna, Tř. Tomáše Bati 3250, Zlín / www.myslivnazlin.cz

25 Restaurace Fit Foodie, Vavrečkova 7074, Zlín / www.fitfoodie.cz.cz

26 Restaurace Harley Pub, Dr. E. Beneše 512, Otrokovice / www.harleypub.com

19

21

20

17

16

22

23

24

25

26

Zlaté jablko www.zlatejablko.cz

7 Ředitelství rally / Rally HQ

1

ŠKODA
MOTORSPORT
PARK
25. - 27. 8. 2017
náměstí Míru, Zlín

2

www.czechrally.com

4 Karting Academy www.autoklub.cz

3 Servisní zóna / Service area Otrokovice

9 Uzavřené parkoviště / Parc Fermé

8 Rally Village (Star Rally service) www.starrally.cz

DŮLEŽITÉ ČASY / IMPORTANT EVENTS
Autogramiáda / Autograph session1

24. 8. 2016, 19:00 Autosalon ŠKODA Plus, Zlín-Louky

Autogramiáda / Autograph session ŠKODA12

Technická přejímka / Scrutineering13

Barum Rally Opening Disco www.star-club.cz10

24. - 27. 8. 2017, Zlín, Gahurova 5265

10 Star Club Flip www.star-club.cz

25. 8. 2017, RZ Žlutava

07:30 - 09:10 volný trénink

09:15 - 10:00 kvalifikace

10:15 - 13:00 shakedown

Kvalifikační zkouška / Qualifying stage

25. 8. 2017, Zlín, náměstí Míru

14:00 Star Rally Historic

15:30 Výběr startovní pozice Barum Czech Rally Zlín

16:00 Barum Czech Rally Zlín

Slavnostní start / Ceremonial start6

14

25. 8. 2017

16:30 Zlínská kola

18:30 BGP exhibiční jízda

19:15 Star Rally Historic

21:30 Barum Czech Rally Zlín

Divácká Super RZ Zlín / SSS Zlín15

25. 8. 2017, 22:00, Zlín, pod Velkým kinem

Cíl 1. sekce (ČK 1A) / Finish of Section 1 (TC 1A)9

25. 8. 2017, Star Club Flip

Super RZ Zlín party (hrají DJ Meyw a DJ Spike,vstupné 50,- Kč) + venkovní párty

Super RZ Zlín party www.star-club.cz10

26. 8. 2017, 08:00, Zlín, pod Velkým kinem

26. 8. 2017, 18:00, Zlín, náměstí Míru - před radnicí

Start 2. sekce (ČK 12) / Start of Section 2 (TC 1A)9

Start Green Rally6

26. 8. 2017, 22:25, Zlín, pod Velkým kinem

Cíl 1. etapy / Finish Leg 19

26. 8. 2017, 22:30, Star Club Flip

Vyhlášení a Afterparty Star Rally Historic, hraje DJ Šimon (vstupné 70,- Kč)

Star Rally Afterparty www.star-club.cz10

27. 8. 2017, 07:30, Zlín, pod Velkým kinem

Start 2. etapy / Start of Leg 29

28. 8. 2016, 16:16, Zlín, náměstí Míru

Cíl rally / Finish Barum Czech Rally Zlín6

28. 8. 2016, 16:30, Zlín, náměstí Míru

Vyhlášení rally / Prize-giving ceremony6

27. 8. 2017, 17:15, Obchodní a zábavní centrum Zlaté jablko 

Tisková konference / Press conference1 www.zlatejablko.cz

27. 8. 2017, 20:30, Star Club Flip, hraje DJ Error (vstup zdarma).

Barum Czech Rally Zlín Afterparty www.star-club.cz10

18

12

14

Obchodní centrum Zlaté jablko

ZÁŽITKOVÝ PROGRAM na barum RALLY
WWW.RALLYNAPLNO.CZ

11

26. 8. 2017, 15:02, Zlín, náměstí Míru

Přeskupení/ Regrouping Star Rally Historic9

26. 8. 2017, 21:06, Zlín, náměstí Míru - před radnicí

Cíl / Finish Star Rally Historic6

27. 8. 2017, 15:20, Zlín, náměstí Míru

Cíl / Finish Green Rally6

5

24. - 27. 8. 2017, Zlín, náměstí T. G. Masaryka 1335, představení COLIN

24. 8. 2017, 18:00

25. 8. 2017, 17:00

26. 8. 2017, 18:00

27. 8. 2017, 18:00

Divadlo Mandala volného / Theatre11

31. 7. - 27. 8. 2017

Expozice závodních speciálů

Soutěže o adrenalinové zážitky

Fanshop - zvýhodněné permanentky

Autogramiáda

Exkluzivní výstava fotografií

Závěrečná tisková konference

Zlín, náměstí Míru

25. 8. 2017, 14:00 - 19:00

26. 8. 2017, 14:00 - 19:00

27. 8. 2017, 14:00 - 18:00

6 Jedu na dřeň / Marrow4Tomorrow www.jedunadren.cz

MOGUL FUN PARK

25. 8. 2017, Zlín, park Svobody u zlínského zámku

12:00 zahájení prezentace účastníků

15:30 konec prezentace

16:30 start závodu

17:30 cíl závodu

Zlínská kola / Zlín bikes5

FUN PARK

www.zlinska-kola.cz


